1236. (*Exodus 8:25*) Ite et sacrificate Deo vestro in terra hac.
 1237. (*Luke 10:3*) Ite: ecce ego mitto vos sicut agnos inter
 lupos.
 1238. (*Luke 5:8*) Exi a me, quia homo peccator sum, Domine.
 1239. (*Azariah 40-41*) Benedicite, stellae caeli, Domino.
 1240. (*Azariah 47-48*) Benedicite, noctes et dies, Domino.
 1241. (*Azariah 47-48*) Benedicite, lux et tenebrae, Domino.
 1242. (*Azariah 60*) Benedicite, filii hominum, Domino; laudate
 et superexaltate eum in saecula.
 1243. (*Neh. 9:5*) Benedicite Domino Deo vestro ab aeterno
 usque in aeternum.
 1244. (*Psalms 102:1*) Benedic, anima mea, Domino et omnia
 viscera mea nomini sancto eius.

Group 98

1245. (*Luke 7:13*) Noli flere.
 1246. (*John 20:17*) Noli me tangere.
 1247. (*Sirach 8:7*) Noli de mortuo gaudere.
 1248. (*Isaiah 43:5*) Noli timere, quoniam tecum ego.
 1249. (*Mark 5:36*) Noli timere; tantummodo crede.
 1250. (*John 20:27*) Noli esse incredulus, sed fidelis.
 1251. (*Exodus 34:14*) Noli adorare deum alienum.
 1252. (*Proverbs 23:23*) Veritatem eme et noli vendere.
 1253. (*John 8:11*) Vade et amplius iam noli peccare.
 1254. (*Sirach 7:19*) Noli discedere a muliere sensata et bona.
 1255. (*Matt. 1:20*) Noli timere accipere Mariam coniugem tuam.
 1256. (*Tobit 4:7*) Noli avertere faciem tuam ab ullo paupere.
 1257. (*Sirach 41:3*) Noli metuere iudicium mortis; hoc iudicium
 a Domino omni carni.
 1258. (*Luke 6:29*) Ab eo qui aufert tibi vestimentum, etiam
 tunicam noli prohibere.

Group 99

1259. (*Mark 16:6*) Nolite expavescere.
 1260. (*Mark 6:50*) Ego sum; nolite timere.
 1261. (*Tobit 12:17*) Pax vobis; nolite timere.
 1262. (*Luke 12:32*) Nolite timere, pusillus grex.
 1263. (*I Thess. 5:19*) Spiritum nolite extinguere.
 1264. (*Eph. 4:27*) Nolite locum dare diabolo.
 1265. (*II Kings 17:35*) Nolite timere deos alienos.
 1266. (*Matt. 7:6*) Nolite dare sanctum canibus.
 1267. (*John 6:43*) Nolite murmurare in invicem.
 1268. (*Heb. 3:15*) Nolite obdurare corda vestra.
 1269. (*Neh. 8:9*) Nolite lugere et nolite flere.

Group 100

1270. (*Romans 12:14*) Benedicite et nolite maledicere.
 1271. (*Matt. 6:34*) Nolite esse solliciti in crastinum.
 1272. (*James 4:11*) Nolite detrahare de alterutrum, fratres.
 1273. (*James 5:9*) Nolite ingemescere, fratres, in alterutrum.
 1274. (*James 5:12*) Nolite iurare neque per caelum neque per terram.
 1275. (*I Esdras 9:53*) Sanctus est dies Domini, et nolite maesti esse.
 1276. (*John 2:16*) Nolite facere domum Patris mei domum negotiationis.
 1277. (*I John 2:15*) Nolite diligere mundum neque ea quae in mundo sunt.
 1278. (*Col. 3:21*) Patres, nolite ad indignationem provocare filios vestros.
 1279. (*Psalms 105:15*) Nolite tangere christos meos, et prophetas meos nolite affligere.
 1280. (*Matt. 10:28*) Nolite timere eos qui occidunt corpus; animam autem non possunt occidere.
 1281. (*Luke 23:28*) Filiae Hierusalem, nolite flere super me, sed super vos ipsas flete et super filios vestros.